Instituto Federal Catarinense – Campus Luzerna

Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão

Av. Vigário Frei João, n. 550, Centro
Luzerna – SC – CEP 89.609-000

(49) 3523-4300
http://luzerna.ifc.edu.br/

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATURAS
Processo de Eleição dos Representantes Discentes junto aos Colegiados de Cursos de Engenharia

O Presidente da Comissão Eleitoral regida pelo Edital n. 2/2024-CGE/LUZ, publicado em 04/03/2024,
do Instituto Federal Catarinense (IFC) – Campus Luzerna, torna público o edital de candidaturas
recebidas para o processo de eleição dos representantes discentes junto os Colegiados dos Cursos
de Graduação em Engenharia do IFC – Campus Luzerna, em conformidade com o item 4.3 do Edital.

1 DAS CANDIDATURAS DEFERIDAS
Por ordem alfabética

a) Curso de Engenharia de Controle e Automação
1. Lucas de Oliveira Ursulino, matrícula 2019008787.

b) Curso de Engenharia Mecânica
1. Eduardo Henrique Silveira Pires, matrícula 2019007485;
2. Isadora Furlan, matrícula 2023003722; e
3. Miguel Alberto Xavier Reck, matrícula 2017009201.

2 DAS CANDIDATURAS INDEFERIDAS
Não houve candidaturas indeferidas.

Luzerna, data da assinatura digital.

(assinado digitalmente via SIPAC)
Prof. João Carlos V. Veiga Junior

Coordenador-Geral de Ensino
Presidente da Comissão Eleitoral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

EDITAL Nº 4/2024 - CGE/LUZ (11.01.11.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 11/03/2024 16:06 )
JOAO CARLOS VALENTIM VEIGA JUNIOR

COORDENADOR - TITULAR

CGE/LUZ (11.01.11.02)

Matrícula: ###481#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 4 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 11/03/2024 5df8881b56

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf